
 
 

ZARZĄDZENIE NR 200/21 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXI/159/20  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 3.531,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 3.531,00  zł oraz  przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 22.479.554,49  zł : 

1) bieżące 18.320.449,15  zł, 

2) majątkowe 4.159.105,34   zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 25.119.480,10  zł : 

1) bieżące 17.007.054,79  zł, 

2) majątkowe 8.112.425,31  zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 6.485.718,49  zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2022 r.

Poz. 3479



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3479



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 200/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 745 937,00 3 531,00 5 749 468,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 710 194,00 3 531,00 3 713 725,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 702 194,00 3 531,00 3 705 725,00 

Razem: 22 476 023,49 3 531,00 22 479 554,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3479



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 200/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 247 963,85 0,00 1 247 963,85 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 702 189,27 0,00 702 189,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 480,01 3 000,00 67 480,01 
  4270 Zakup usług remontowych 16 400,00 -3 000,00 13 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 3,26 113,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 1,24 16,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667,00 -4,50 662,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 624,26 0,00 132 624,26 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 624,26 0,00 125 624,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 1 000,00 28 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 728 063,87 0,00 4 728 063,87 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 301 125,80 0,00 301 125,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 800,00 -10 000,00 124 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 206 845,29 0,00 4 206 845,29 
 85203  Ośrodki wsparcia 3 112 000,00 0,00 3 112 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 512,22 55,74 8 567,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 455,59 21,95 1 477,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,55 -77,69 130,86 

855   Rodzina 5 788 342,00 3 531,00 5 791 873,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 710 194,00 3 531,00 3 713 725,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 670 725,50 3 501,00 3 674 226,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 673,32 30,00 21 703,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3479



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 384 316,12 0,00 1 384 316,12 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 289,13 6 000,00 196 289,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 65 560,00 5 000,00 70 560,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 900,00 0,00 174 900,00 
  4260 Zakup energii 92 900,00 -2 450,00 90 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 450,00 2 450,00 
 90095  Pozostała działalność 538 576,99 -6 000,00 532 576,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 960,00 -6 000,00 80 960,00 

Razem: 25 115 949,10 3 531,00 25 119 480,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3479



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 200/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 719 937,00 3 531,00 5 723 468,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 702 194,00 3 531,00 3 705 725,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 702 194,00 3 531,00 3 705 725,00 

Razem: 6 482 187,49 3 531,00 6 485 718,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3479



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 200/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 792,00 0,00 792,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 792,00 0,00 792,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 3,26 113,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 1,24 16,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 667,00 -4,50 662,50 

855   Rodzina 5 719 937,00 3 531,00 5 723 468,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 702 194,00 3 531,00 3 705 725,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 670 725,50 3 501,00 3 674 226,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 673,32 30,00 21 703,32 

Razem: 6 482 187,49 3 531,00 6 485 718,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3479


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-03-28T08:12:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




